
ZARZĄDZENIE NR 14/F/2010 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 06 sierpnia  2010 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  3,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Uchwały Nr 
XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

750 
921 

rozdz.75023 
rozdz.92109 

§ 6050 
§ 4210 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zakup materiałów i wyposażenia 

297.561,60
29.280,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

750 
 
921 

rozdz.75023 
 
rozdz.92109 

§ 6057 
§ 6059 
§ 4217 
§ 4219 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 

239.556,78
58.004,82
16.800,00
12.480,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
w tym: 
plan dochodów bieżących 
plan dochodów majątkowych  
 
Plan wydatków po zmianach 
w tym: 
 
plan wydatków bieżących 
plan wydatków majątkowych 

14.805.523,62

8.638.466,62
6.167.057,00

16.075.389,22

6.732.554,70
9.342.834,52

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 

• 75023 zmniejszono środki w § 6050 a zwiększono w § 6057 i 6059 zgodnie z 
realizacją projektu „Rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej na obszarze powiatu 
Wrocławskiego i 7 gmin (…)” (zmiana dotyczy źródeł finansowania w/w projektu) 

• 92109 zmniejszono środki w § 4210 a zwiększono w § 4217 i 4219 zgodnie z 
realizacją projektu „zakup wyposażenia do 8 świetlic wiejskich na terenie gminy 
Jordanów Śląski Oś 4 Leader (zmiana dotyczy źródeł finansowania w/w projektu) 


